

## Frankfurter Kranz (Artikel - Nr.: 1406)

### Frankfurter Kranz

#### Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, Wasser, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT (5%), BUTTER (5%), Sauerkirschen, HASELNÜSSE, Äpfel, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), LACTOSE, Holunderbeeren, Erdbeeren, Geliermittel Pektin, Karamellzucker, Palmfett, EIWEIFPULVER, Glukosesirup, Rum <1% (38% vol.), Säuerungsmittel Zitronensäure, Sauerkirschsaf, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Gemüsekonzentrat, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE